
Kielce, dnia 1 czerwca 1938 r.

K I E L E C K I

DZIENNIK WOJEWÓDZKI
Ns II.

T R E Ś 6
DZIAŁ URZĘDOWY.

Zarządzenia:
Poz.: 147 —  Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 5 maja 1938 r. w sprawie przepisów miejscowych o opła- 

tach za czynności wykonywane przy wydawaniu pozwoleń n; roboty budowlane i na użytko- 
wanie budynków przez Wydziały Powiatowe i Zarządy gminne na obszarze powiatów: będziń
skiego, iłżeckiego, jędrzejowskiego, kieleckiego, koneckiego, kozienickiego, miechowskiego, 
olkuskiego, opatowskiego, opoczyńskiego, radomskiego, sandomierskiego, stopnickiego, wło
szczowskiego i zawierciańskiego w województwie kieleckim . . .  . 250

148 —  Wojewody Kieleckiego z dnie 10 meja 1938 r. w sprawie uznania przyczółków, mostów i pro
mów na Wiśle za okręgi zagrożone pryszczycą. . . . . . .  251

Ogłoszenia:
Poz.: 149 —  Starosty Powistowegc Jędrzejowskiego z dnia 10 maja 1938 r. o wdrożeniu postępowania sca

leniowego we wsi Droblin, gm. Wodzisław, pow. jędrzejowskiego . . . .  252
150 —  Starosty Powiatowego Jędrzejowskiego z dnia 10 maja 1938 r o wdrożeniu postępowania sca

leniowego we wsi Laskowa, gm. Wodzisław, pow. jędrzejowskiego . . . .  252
151 —  Starosty Powiatowego Jędrzejowskiego z dnia 10 maja 1938 r. o wdrożeniu postępowania sca

leniowego we wsi R^mbieszyce, gm. Złotniki, pow. jędrzejowskiego . . . .  252
152 —  Starosty Powiatowego Jędrzejowskiego z dnia 10 maja 193S r. o wdrożeniu postępowania sca

leniowego we wsi Staniewice, gm. Sobków, pow. jędrzejowskiego . . . .  253
153 —  Starosty Powiatowego Jędrzejowskiego z dnia 10 maja 1938 r. o wdrożeniu postępowania sca

leniowego we wsi Wiśnicz, gm. Msłogoszcz, pow. jędrzejowskiego . . . .  253
154 —  Starosty Powiatowego Koneckiego z dai 23 maja 1938 r. o rozszerzenie obszaru scalenia wsi

Rnszkowice, j m. Borkowice, pow. koneckiego . . . . . . .  253
155 —  Starosty Powiatowego Opoczyńskiego z dnia 20 maja 1938 r. o wdrożenia postępowania sca

leniowego we wsi Wygnanów, gm. Janaków, pow. opoczyńskiego . . . .  253
]5 6  —  Starosty Powistowego Opoczyńskiego z dnia 20 maja 1938 r. o wdrożeniu postępowania sca

leniowego we wsi Wistka, gm. Skrzyńsko, pow. opoczyńskiego . . . . .  253
157 —  Stsrosty Powiatowego Opoczyńskiego z dnia 21 maja 1938 r. o wdrożeniu postępowania sca

leniowego we wsi Komorów, gm. Skrzyńsko, pow. opoczyńskiego . . . .  254
158 —  Starosty Powiatowego Opoczyńskiego z dnia 24 maja 1938 r. o wdrożeniu postępowania sca-

niowego we wsi Krajów, gm. Skrzyńsko, pow. opoczyńskiego . . . . .  254
159 —  Starosty Powiatowego Pińczowskiego z dnia 19 maja 1938 r. o wdrożeniu postępowania sca

leniowego we wsi Boszczynek (Kózki. Sietejów, Szczekarzów i Zakrzów), gm. Boszczynek,
pow. pińczowskiego . . . . . . . . . .  254

150 —  Statysty Powiatowego Pińczowskiego z dnia 19 maja 1938 r. o wdrożeniu postępowania sca
leniowego we wsi Borków, gm. Kliszów, pow. pińczowskiego . . . . .  254

151 —  Starosty Powiatowego Pińczowskiego z dnia 19 maja 1938 r. o wdrożenia postępowania jca-
leniowego we wsi Brzeście, gm. Pińczów, pow. pińczowskiego . . . . .  255



250 Kielecki Dziennik W ojew ódzk i. Poz. 147. M? 11

Poz.: 162 —  Starosty Powiatowego Pińczowskiego z dnia 19 maja 1938 r. o wdrożeniu postępowania sca
leniowego we wsi Kozubów i Zagorzyce, gm. Chroberz, pow. pińczowskiego . 255

163 —  Starosty Powiatowego Pińczowskiego z dnia 19 maja 1938 r. o wdrożenia postępowania sca
leniowego we wsi Rosiejów, gm. Drożejowice, pow. pińczowskiego . . . .  255

164 —  Starosty Powiatowego Sandomierskiego z dnia 16 maja 1938 r. o zamknięciu postępowania
scaleniowego we wsi Swięcice, gm. Obrazów, pow. sandomierskiego . . . .  255

165 —  Starosty Powiatowego Zawierciańskiego z dnia 19 maja 1938 r. o wdrożeniu postępowania
scaleniowego we wsi Huta Stara, gm. Pińczyce, pow. zawierciańskiego . . 256

Zawiadomienie
Poz.: 166__  Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego z dnia 25 maja 1938 r. o unieważnieniu zagubionych urzę

dowych pieczęci . . . . . . . . . . .  256

DZIAŁ NIEURZĘDOWY.

Postępowanie spadkowe . . . . . . . . . .  256
Regulacja hipoteki . . . . . . . . . . .  258
Licytacje i przetargi . . . . . . . . .  . 2bl
Unieważnienie zagubionych dokumentów i weksli . . . . . .  262

D Z I A Ł  U_RJŁ Ę D 0 W Y.

147.
Zarządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych

z dnia 5 maja 1938 r. 
w sprawie przepisów miejscowych o opłatach 
za czynności wykonywane przy wydawaniu po
zwoleń na roboty budowlane i na użytko sranie 
budynków przez Wydziały Powiatowe i Zarządy 
Gminne na obszarze powiatów będzińskiego, 
iłżeckiego, jędrzejowskiego, kieleckiego, ko
neckiego, kozienickiego, miechowskiego, ol
kuskiego, opatowskiego, opoczyńskiego, ra
domskiego, sandomierskiego, stopnickiego, wło
szczowskiego i zawierciańskiego w wojewódz

twie kieleckim.
Na podstawie art. 410 pkt. 12 Oraz art. 415 

pkt. c i art. 416 ust. 1 rozp. Prezydenta R zeczypo
spolitej z dnia 16 lutego 1928 r. o prawie bu
dowlanym i zabudowaniu osiedli (Dz, U. R. P. 
N r 23, poz. 202) w brzmieniu ustawy z dnia 
14 lipca 1936 r. (Dz. U. R. P. N r 56, poz. 405) 
na wniosek Urzędu W ojew ódzk iego Kieleckie
go  z dnia 19 lipca 1934 Nr KBB-8/14, z dnia 
13 maja 1935 r. Nr KBB-8/10, z dnia 25 lipca 
1935 r. Nr KBB-8/11, z dnia 8 października 
1935 r. Nr KBB-8/29, z dnia 22 kwietnia 1936 r. 
Nr KBB-8/7, z dnia 27 maja 1936 r. Nr KBB-8/9, 
7. dnia 1 sierpnia 1936 r. Nr KBB-8/12 i z dnia 
24 maja 1937 r. Nr KBB-8/9 zarządzam, co 
następuje:

§  1. W ydzia ły  Pow iatow e i Zarządy Gmin
ne na obszarze powiatów: będzińskiego, iłżec
kiego, jędrzejowskiego, kieleckiego, koneckie
go, kozienickiego, m iechowskiego, olkuskiego, 
opatow skiego, opoczyńskiego, radomskiego, san
dom ierskiego, stopnickiego, w łoszczowskiego

i zawierciańskiego w w ojew ództw ie kieleckim 
pobierają za czynności, wykonywane przy w y 
dawaniu pozwoleń na roboty budowlane i na 
użytkowanie budynków, opłaty w wysokości 
przewidzianej w niniejszym zarządzeniu:

a) za sprawdzenie na gruncie warunków 
projektowanej budowy albo zgłoszonych robót, 
o ile takie sprawdzenie jest potrzebne,

b) za rozpatrzenie projektu (planu) budo
w y i udzielenie pozwolenia na budowę w myśl 
art. 333 prawa budowlanego,

c) za rozpatrzenie prośby o pozwolenie 
na budowę i udzielenie takiego pozwolenia 
w wypadkach, przewidzianych w art. 334 prawa 
budowlanego,

d) za rozpatrzenie zgłoszenia robót, nie 
wymagających pozwolenia (art. 335 prawa bu
dow lanego),

e ) za oględziny budowy wskutek zg łoszo
nej prośby o pozwolenie na użytkowanie,

f)  za rozpatrzenie prośby o pozwolen ie 
na użytkowanie i udzielenie takiego pozwolenia,

g ) za sprawdzenie na gruncie istniejącego 
stanu rzeczy wskutek zgłoszonej prośby o po
zwolenie na rozebranie budynku lub jego  części.

§ 2. Za sprawdzenie na gruncie warun
ków projektowanej budowy, albo zgłoszonych 
robót (§ 1 p. a) pobiera się 10 zł.

§  3. Za rozpatrzenie projektu (planu) bu
dow y i udzielenie pozwolenia na budowę 
w myśl art. 333 prawa budowlanego (§  1 p. b) 
pobiera się:

a) w wypadkach, gdy potrzebne są ob li
czenia statyczne —  po 10 zł. od każdego fo r
matu (sekcj;) projektu, k tórego dotyczą ob li
czenia, i tyleż od każdej strony obliczeń i po 
5 zł. od każdego z pozostałych formatów,

b) w wypadkach, gd y  nie zachodzi po
trzeba obliczeń statycznych— po 5 zł. od każ
dego formatu (sekcji) projektu.



.V* 11 Kielecki Dziennik W ojew ódzk i. Poz. 147 i 148. 251

Za rozpatrzenie projjktu  (planu) zamien
nego budowy i udzielenie pozwolenia na bu
dow ę według tego projektu pobiera się:

a) w wypadkach, gdy  projekt zamienny 
nie zawiera zmian w kubaturze zatw ierdzonego 
uprzednio projektu—  po 3 zł. od każdego for
matu (sekcji) projektu,

b) w wypadkach, gdy  projekt zamien
ny zawiera zmiany w kubaturze zatw ierdzone
go  projektu —  po 5 zł. od każdego formatu 
(sekcji) projektu.

§  4. Za rozpatrzenie prośby o pozwolenie 
na budowę i udzielenie takiego pozwolenia 
w myśl art. 334 prawa budowlanego (§  1 p. c) 
pobiera się 5 zł.

§  5. Za rozpatrzenie zgłoszenia o robo
tach, nie wymagających pozwolenia (§  1 p. d), 
pobiera się 3 zł.

§  6. Za oględziny budowy wskutek zg ło 
szonej prośby o pozwolen ie na użytkowanie 
(§ 1 p. e) pobiera się 10 zł.

£ 7. Za rozpatrzenie prośby o pozw ole
nie na użytkowanie budynku lub urządzenia 
i za udzielenie takiego pozwolenia (§ 1 p. f) 
pobiera się 3 zł,

§  8. Za sprawdzenie na gruncie istnieją
cego stanu rzeczy wskutek zgłoszonej prośby 
o pozwolen ie na rozebranie budynku lub jego  
części pobiera się od każdego budynku lub 
jego  części:

a) parterowego mieszkalnego— 5 zł.
b ) p iętrow ego m ieszkalnego— 5 zł.
c) parterow ego gospodarskiego i w ogó le 

n iem ieszkalnego—3 zł.
d) p iętrow ego gospodarskiego i w ogó le 

niemieszkalnego— 3 zł.
§  9. Opłaty wymienione w yżej w §§ 2— 8, 

powinny być wnoszone w zależności od tego, 
jaka władza spełnia odnośne czynności do kasy 
wydziału pow ia tow ego bądź zarządu gm innego,

a) opłaty, przewidziane w §§ 3, 4, 5 i 7—  
przed wniesieniem odnośnego podania, bądź 
zgłoszeniem prośhy,

b) opłaty przew idziane w §§ 2, 6 i 8— na 
żądanie wydziału pow iatow ego względnie za
rządu gminnego.

D ow ód uiszczonej opłaty w wypadkach, 
przewidzianych w yżej w punkcie a), powinien 
być załączony do podania, w wypadkach zaś 
przewidzianych w punkcie b) powinien być 
przedstawiony w terminie, wyznaczonym przez 
w ydział pow iatow y w zględnie zarząd gminny.

§  10. W  razie nieuiszczenia przez intere
sowanego ustanowionej opłaty, lub niecałkowi
tego  uiszczenia tejże,w ydziałpow iatow y, w zg lęd 
nie zarząd gminny w ezw ie interesowanego do 
uiszczenia, bądź uzupełnienia opłaty, wstrzy
mując się do czasu takiego uiszczenia albo uzu
pełnienia z wykonaniem czynności, za które 
wymaga się opłaty.

Postanowienia poprzedniego ustępu ni
niejszego paragrafu, dotyczące wstrzymania się

z wykonaniem czynności, za które wymagana 
jest opłata, nie odnoszą się do czynności, zw ią
zanych z rozpatrzeniem zgłoszenia o robotach 
nie wymagających pozwolenia.

Nieuiszczone w terminach, określonych 
w yżej w § 9, opłaty za czynności, związane 
z rozpatrzeniem zgłoszenia o robotach, nie w y 
magających pozwolenia, będą ściągane według 
przepisów, dotyczących ściągania samoistnych 
danin komunalnych.

§ 11. Wgranicach norm ustanowionych w ni
niejszych przepisach, w ydziały pow iatowe oraz 
zarządy gminne, na podstawie uchwał orga
nów stanowiących poszczególnych powiatowych 
zw iązków  samorządowych, mogą pobierać 
opłaty niższe od przewidzianych w niniejszych 
przepisach.

§  12. Od opłat, przewidzianych w niniej
szych przepisach, wolne są wszelkie instytucje 
samorządu terytorialnego.

Ponadto w ydział pow iatowy, w zględnie 
zarząd gminny może zwolnić od przew i
dzianych w niniejszych przepisach opłat, 
bądź zmniejszyć te opłaty w wypadakach za
sługujących na uwzględnienie, szczególniej, 
gdy podlegające opłacie czynności mają być 
dokonane w interesie instytucyj społecznych.

§  13. Przepisy niniejsze wchodzą w życie 
w 14 dni od daty ogłoszenia w Kieleckim Dzien
niku Województcim.

Za Ministra Wł. Korsak
P o d s e k r e t a r z  S t a n u

148.
Zarządzenie Wojewody Kieleckiego

z dnia 10 maja 1938 r. 
w sprawie uznania przyczółków, mostów i pro
mów na Wićle za okręgi zagrożone pryszczycą.

Na podstawie art. 41 rozporządzenia P re 
zydenta R. P. z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zw al
czaniu zaraźliwych chorób zw ierzęcych (D z. 
U. R. P. Nr 77, poz. 673), zm ienionego ustawą 
z dnia 16 kwietnia 1938 r. (Dz. U. R. P. Nr 
27, poz. 245) zarządzam co następuje:

§  1 (1). W szystkie przyczółki mostów 
i prom ów znajdujące się po lewej stronie W i
sły w powiatach: miechowskim, pińczowskim, 
sandomierskim, opatowskim, iłżeckim i kozie- 
nickim stanowią okręgi zagrożone zarazą 
pryszczycy.

(2). W  wymienionych okręgach obow ią
zują rygory podane w rozporządzeniu Woje 
w ody K ieleck iego z dnia 16 lutego 1938 r. 
(K iel. Dzień. W o jew . Nr 4, poz. 45).

§  2 (1). Przepęd, przenoszenie oraz prze
wożenie (wozam i, samochodami, promanu i t. p .) 
zw ierząt racicowych (bydło rog. dorosłe, c ie 
lęta, świnie, prosięta, owce i kozy) w pow ia



252 Kielecki Dziennik W ojewódzki. Poz. 148, 149, 150 i 151. Jte  11

tach, wyszczególnionych w § 1 ust. 1 niniej
szego zarządzenia, z lew ego  brzegu rzeki 
W is ły  na prawy jest zakazane.

(2). Zakaz ten nie dotyczy przewozu 
zwierząt koleją,

§  3. W  wyjątkowych wypadkach w razie 
nieodzownej konieczności W ojew oda wzgl. 
właściwy Starosta może zezw olić na p rzew ie
zienie lub przeniesienie zw ierząt racicowych 
z jednego brzegu W isły  na drugi na warun
kach określonych §§ 157, 164, 165 rozporzą
dzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928 r. (Dz. U. R. P. Nr 19, poz. 167).

§  4 ( I ) .  W łaściwe zarządy gminne w y
znaczą niezwłocznie na wskazanych w § 1 ni
niejszego zarządzenia przyczółkach mostów 
i promów na Wiśle dozorców  celem dopilno
wania zakazu przenoszenia i przewożenia zw ie
rząt racicowych z lew ego  brzegu W isły na 
prawy bez zezwoleń W o jew ody  wzgl. Starosty.

(2). Koszty tego strzeżenia mostów i pro
mów ponoszą w myśl art. 93 rozporządzenia 
Prezydenta R. P. z dnia 22 sierpnia 1927 r( 
(Dz. U. R. P. Nr 77, poz, 673) w łaściwe gminy.

§  5. Przekroczenie postanowień niniejsze
go  zarządzenia będzie karane w d rodzę admi
nistracyjnej grzywną do 1000 zł. lub aresztem 
do  6 tygodni, albo obu tymi karami łącznie 
w myśl postanowień art. 98 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierp
nia 1927 r. o zwalczaniu zaraźl:w yc łf chorób 
zw ierzęcych (D z. U. R. P. Nr 77, poz. 673) 
o  ile popełnione czyny przestępcze nie będą 
podlegały ukaraniu na mocy art. 217 Kodeksu 
Karnego z roku 1932.

§  6. Zarządzenie niniejsze wchodzi w ży 
cie z dniem ogłoszenia.

W ojewoda: D r  Wł, Dziadosz

149.
O G Ł O S Z E N I E  

Starosty Powiatowego Jędrzejowskiego 
z dnia 10 maja 1938 r. 

o wdrożenia postępowania scaleniowego we wsi 
Droblin, gm. Wodzisław, pow. jędrzejowskiego.

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 31 
hpca 1923 r. o scalaniu gruntów (D z. U. R. F 
z r. 1927 N r 92, poz. 833) w brzmieniu usta
lonym  rozporządzeniem Prezydenta R zeczypo
spolitej z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. 
Nr 67, poz. 622) oraz art. 14 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 paź
dziernika 1933 r. (Dz. U. R. P. Nr 85, poz. 
635), Starosta Pow iatow y Jędrzejowski podaje 
do publicznej wiadomości, że w dniu 23 kw iet
nia 1937 r. uprawomocniło się orzeczen ie Sta
rosty Pow ia tow ego  Jędrzejowskiego z dnia 
30 marca 1937 r., dotyczące wdrożenia postę

powania scaleniowego i ustalenia obszaru sca 
lenia, na gruntach wsi Droblin, położonej w gmi 
nie Wodzisław, pow iecie jędrzejowskim .

Starosta: M.- Korn iak

150.
O G Ł O S Z E N I E  

Starosty Powiatowego Jędrzejowskiego
z dnia 10 maja 1938 r. 

o wdrożenia postępowania scaleniowego we wsi 
Laskowa, gm. Wodzisław, pow. jędrzejowskiego.

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 31 
lipca 1923 r. o scalaniu gruntów (Dz. U. R. P. 
z r. 1927 Nr 92, poz. 833) w brzmieniu usta
lonym rozporządzeniem Prezydenta R zeczypo
spolitej z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. 
Nr 67, poz. 622) oraz art. 14 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczyoospolitej z dnia 27 paździer
nika 1933 r. (D z. U. R. P. Nr 85, poz. 635), 
Starosta Pow iatowy Jędrzejowski podaje do 
publicznej wiadomości, że w dniu 18 lipca 1938 r. 
uprawomocniło się orzeczenie Starosty Pow ia
tow ego Jędrzejowskiego z dnia23 czerwca 1936r., 
dotyczące wdrożenia postępowania scaleniowe
go  i ustalenia obszaru scalenia, na gruntach wsi 
Laskowa, położonej w gminie W odzisław, po
wiecie jędrzejowskim.

Starosta: M. K orn iak

151.
O G Ł O S Z E N I E  

Starosty Powiatowego Jędrzejowskiego
z dnia 1C maja 1938 r. 

o wdrożenia postępowania scaleniowego we wsi 
Rembieszyce, gm. Złotniki, pow.jędrzejowskiego.

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 31 
lipca 1923 r. o scalaniu gruntów (D z. U. R. P. 
z r. 1927 Nr 92, poz. 833) w brzmieniu ustalo
nym rozporządzeniem  Prezydenta R zeczypo
spolitej z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr 
67, poz. 622) oraz art. 14 rozporządzenia Pre
zydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 paździer- 
rnika 1933 r. (D z. U. Fi P. Nr 85, poz. 635), 
Starosta Pow iatow y Jędrzejowski podaje do 
publicznej wiadomości, że w dniu 22 kwietnia 
1938 r. uprawomocniło się orzeczenie Starosty 
Pow ia tow ego |edizejowskiego z dnia 30 marca 
1937 r., dotyczące wdrożenia postępowania sca
len iow ego i ustalenia obszaru scalenia, na grun
tach wsi Rembieszyce, położonej w gminie Z łot
niki, pow iecie jędrzejowskim .

Starosta: M . K orn iak



K «  11 Kielecki Dziennik W ojew ódzk i. Poz. 152, 153, 154, 155 i 156. 253

152.
O G Ł O S Z E N I E  

Starosty Powiatowego Jędrzejowskiego
z dnia 10 maja 1938 r. 

o wdrożenia postępowania scaleniowego we 
wsi Staniewice, gm. Sobków, pow. jędrzejow

skiego.
Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 31 

lipca 1923 r. o scalaniu gruntów (Dz. U. R. P. 
z r. 1927 Nr 92, poz. 833) w grzmieniu ustalo
nym rozporządzeniem  Prezydenta R zeczypo
spolitej z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. 
Nr 67, poz. 622) oraz art. 14 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 paździer
nika 1933 r. (Dz. U. R. P. Nr 85, poz. 635), 
Starosta Pow iatow y Jędrzejowski podaje do 
publicznej wiadomości, że w dniu 4 maja 1938 r. 
uprawomocniło się orzeczenie Starosty Pow ia
tow ego Jędrzejowskiego z dnia 27 stycznia 
1937 r., dotyczące wdrożenia postępowania 
scaleniowego i ustalenia obszaru scalenia, na 
gruntach wsi Staniewice położonej w gminie 
Sobków powiecie jędrzejowskim.

Starosta: M. Korn iak

153.
O G Ł O S Z E N I E  

Starosty Powiatowego Jędrzejowskiego
z dnia 10 maja 1938 r. 

o wdrożenia postępowania scaleniowego we 
wsi Wiśni cz, gm. Małogoszcz, pow. jędrzejow

skiego.
Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 31 

lipca 1923 r. o scalaniu gruntów (Dz. U. R. P. 
z r. 1927 Nr 92, poz. 833) w brzmieniu ustalo
nym rozporządzeniem  Prezydenta Rzeczypospo
litej z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr 67, 
poz. 622) oraz art. 14 rozporządzenia P rezy 
denta Rzeczypospolitej z dnia 27 paździer- 
niKa 1933 r. (Dz. U. R. P. Nr 85, poz. 635), 
Starosta Pow iatowy Jędrzejowski podaje do 
publicznej wiadomości, że w dniu 21 lipca 1936 r. 
uprawomocniło się orzeczenie Starosty Pow ia
tow ego Jędrzejowskiego z dnia 22 czerwca 1936 r. 
dotyczące wdrożenia postępowania scalenio
w ego i ustalenia obszaru scalenia, na gruntach 
wsi W iśnicz położonej w gminie Małogoszcz 
pow iecie jędrzejowskim.

Starosta: M . Kurniak

154.
O G Ł O S Z E N I E  

Starosty Powiatowego Koneckiego
z dnia 23 maja 1938 r. 

o rozszerzenia obszaru zcalenia wsi Rnszko- 
wice, gm. Borkowice, pow. koneckiego.

Na podstawie art. 18 ustawy o scalaniu 
gruntów (Dz. U. R. P. Nr 92, z 1927 r. poz.

833) w brzmieniu ustalonym rozporządzeniem  
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 11 lipca 
1932 r. (Dz. U. R. P. Nr 67, poz. 622) oraz 
art. 14 rozporządzenia Prezydenta R zeczypo
spolitej z dnia 27 października 1933 r. (Dz. U. 
R. P. Nr 85, poz. 635) Starosta Pow iatowy 
Konecki podaje do publicznej wiadomości, że 
w dniu 2 września 1937 r. uprawomocniło się 
orzeczenie Starosty Koneckiego zdnia 11 sierpnia 
1937 r. o rozszerzeniu obszaru scalenia we 
wsi Ruszkowice, gm. Borkowice, powiatu ko
neckiego na grunty rozparcelowane z dóbr 
Borkowice, pod nazwą „Folwark Ruszkowice”
0 obszarze około 116.5 ha i pod nazwą „W ie l
kie Po le ” o obszarze około 41.8 ha, a w dniu 
6 maja 1938 r. uprawomocniło się orzeczenie 
Starosty z dnia 11 kwietnia 1938 r. o rozszerzeniu 
tegoż obszaru scalenia wsi Ruszkowice na 
część gruntów scalonej wsi Zdonków, gm. 
Borkowice, powiatu koneckiego około 7.59 ha, 
okołc 2.24 ha gruntu osady tabelowej Nr 2
1 27 wsi Borkowice i około 0.32 ha gruntu 
osady tabelowej Nr 6 we wsi Lusztyk.

Za Starostę: J. Sapetło
K o m isa rz  Z ie m s k i

155.
O G Ł O S Z E N I E  

Starosty Powiatowego Opoczyńskiego
z dnia 20 maja 1938 r. 

o wdrożeniu postępowania scaleniowego we wsi 
Wygnanów, gm. Janaków, pow. opoczyńskiego.

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 31 
lipca 1923 r. o scalaniu gruntów (Dz. U. R. P. 
z r. 1927 Nr 92, poz. 833) w brzmieniu usta
lonym rozporządzeniem Prezydenta R zeczypo
spolitej z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. 
Nr 67, poz. 622) oraz art. 14 rozporządzenia 
Prezydnta Rzeczypospolitej z dnia 27 paździer
nika 1933 r. (D z. U. R. P. Nr 85. poz. 635), 
Starosta Pow iatow y Opoczyński podaje do pu
blicznej wiadomości, że w dniu 25 sierpnia 
1937 r. uprawomocniło się orzeczenie Starosty 
Pow iatow ego O poczyńskiego z dnia 5 lipca 
1937 r., dotyczące wdrożenia postępowania sca
len iow ego i ustalenia obszaru scalenia, na grun
tach wsi W ygnanów, położonej w gm inie Ja
naków, powiecie opoczyńskim.

Za Starostę: Wł. G iedroyć
_______________  K o m is a r z  Z ie m sk i

156.
O G Ł O S Z E N I E  

Starosty Powiatowego Opoczyńskiego
z dnia 20 maja 1938 r. 

o wdrożenin postępowania scaleniowego we wsi 
Wistka, gm. Skrzyńsko, pow. opoczyńskiego.

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 31 
lipca 1923 r. o scalaniu gruntów (D z. U. R P.



254 Kielecki Dziennik W ojew ódzk i. Po2. 156, 157, 158, 159 i 160. Ni 11

z r. 1927 Nr 92, poz. 833) w brzmieniu usta
lonym rozporządzeniem Prezydenta R zeczypo
spolitej z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. 
Nr 67, poz. 622) oraz art. 14 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 paździer
nika 1933 r. (Dz. U. R. P. Nr 85, poz. 635), 
Starosta Pow iatow y Opoczyński podaje do pu
blicznej wiadomości, że w dniu 21 kwietnia 
1937 r. uprawomocniło się orzeczenie Starosty 
Pow iatow ego O poczyńskiego z dnia 22 lutego 
1937 r., dotyczące wdrożenia postępowania sca
len iow ego i ustalenia obszaru scalenia na grun
tach wsi Wistka, położonej w gminie Skrzyńsko, 
pow. opoczyńskim.

Za Starostę: Wł. G iedroyć
K o m is a r z  Z ie m sk i

157.
O G Ł O S Z E N I E  

Starosty Powiatowego Opoczyńskiego
z dnia 21 maja 1938 r. 

o wdrożenia postępowania scaleniowego we wsi 
Komorów, gm. Skrzyńsko, pow. opoczyńskiego.

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 31 
lipca 1923 r. o scalaniu gruntów (Dz. U. R. P. 
z r. 1927 Nr 92, poz. 833) w brzmieniu ustalo
nym rozporządzeniem  Prezydenta R zeczypo
spolitej z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. 
Nr 67, poz, 622) oraz art. 14 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z ania 27 paździer
nika 1933 r. (Dz. U. R. P. Nr 85, poz. 635), 
Starosta Pow iatow y Opoczyński podaje do pu
blicznej wiadomości, że w dniu 28 sierpnia 
1937 r. uprawomocniło się orzeczenie Starosty 
Pow ia tow ego  O poczyńskiego z dnia 19 lipca 
1937 r., dotyczące wdrożenia postępowania sca
len iow ego i ustalenia obszaru scalenia na grun
tach wsi Komorów, położonej w gminie Skrzyń
sko, pow iecie opoczyśskim.

Za Starostę: Wł. G iedroyć
K o m is a r z  Z ie m s k i

158.
O G Ł O S Z E N I E  

Starosty Powiatowego Opoczyńskiego
z dnia 24 maja 1938 r. 

o wdrożenia postępowania scaleniowego we wsi 
Krajów, gm. Skrzyńsko, pow. opoczyńskiego.

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 31 
lipca 1923 r. o scalaniu gruntów (Dz. U. R. P. 
z r. 1927 Nr 92, poz. 833) w brzmieniu usta
lonym rozporządzeniem Prezydenta Rzeczypo
spolitej z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. 
Nr 67, poz. 622) oraz art. 14 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 paździer
nika 1933 r. (Dz. U- R. P. Nr 85, poz. 635), 
Starosta Powiatowy Opoczyński podaje do pu

blicznej wiadomości, że w dniu 13 października 
1937 r. uprawomocniło się orzeczenie Starosty 
Pow ia tow ego O poczyńskiego z dnia 7 września 
1937 r., dotyczące wdrożenia oostępowania sca
len iow ego i ustalenia obszaru scalenia na grun
tach wsi Krajów, położonej w  gm. Skrzyńsko, 
pow. opoczyńskim.

Za Starostę: Wł. G iedroyć
K o m is a rz  Z ie m s k i

159.
O G Ł O S Z E N I E  

Starosty Powiatowego Pińczowskiego
z dnia 19 maja 1938 r. 

o wdrożeniu postępowania scaleniowego we wsi 
Boszczynek (Kózki, Sietejów, Szczekarzów i Za- 
krzów), gm. Boszczynek, pow. pińczowskiego.

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 31 
lipca 1923 r. o scalaniu gruntów' (D z. U. R. P. 
z r, 1927 Nr 92, poz. 833) w brzmieniu usta
lonym rozporządzeniem Prezydenta R zeczypo
spolitej z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. 
Nr 67, d o z . 622) oraz art. 14 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 paździer
nika 1933 r. (Dz. U. R. P. Nr 85, poz. 635), 
Starosta Pow iatow y Pińczowsk’ podaje do pu
blicznej wiadomości, że w dniu 22 listopada 
1937 r. uprawomocniło się orzeczenie Starosty 
Pow ia tow ego Pińczowskiego z dnia 18 paździer
nika 1937 r., dotyczące wdrożenia postępowa
nia scaleniowego i ustalenia obszaru scalenia 
na gruntach wsi Boszczynek (Kózk i, Sietejów, 
Szczekarzów i Zakrzów ), położonych w gminie 
Boszczynek, pow iecie pińczowskim.

Za Starostę: P. Saw icz
__________________  K o m is a r z  Z ie m s k i

160.
O G Ł O S Z E N I E  

Starosty Powiatowego Pińczowskiego
z dnia 19 mąja 1938 r. 

o wdrożenia postępowania scaleniowego we wsi 
Borków, gm. Kliszów, pow. pińczowskiego.

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 31 
lipca 1923 r. o scalaniu gruntów (Dz. U. R. P. 
z r. 1927 Nr 92, poz. 833) w brzmieniu usta
lonym rozporządzeniem Prezydenta Rzeczypo
spolitej z dnia 11 lipca 1932 r. Dz. U. R. P. 
Nr 67, poz. 622) oraz art. 14 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 paździer
nika 1933 r. (Dz. U. R. P. Nr 85, poz. 635), 
Starosta Pow iatow y Pińczowski podaje do pu
blicznej wiadomości, że w dniu 18 sierpma 
1937 r. uprawomocniło się orzeczeeie Starosty 
Pow iatow ego Pińczowskiego z dnia 5 lipca 
1937 r., dotyczące wdrożenia postępowania sca-



JVo 11 Kielecki Dziennik W ojew ódzk i. Poz. 160, 161, 162, 163 i 164. 255

ien iow ego i ustalenia obszaru scalenia na grun
tach wsi Borków, położonej w gm. Kliszów, 
pow iecie pińczowskim.

Za Starostę: P. Sawicz
K o m is a r z  Z ie m sk i

161.
O G Ł O S Z E N I E  

Starosty Powiatowego Pińczowskiego 
z dnia 19 maja 1938 r. 

o wdrożeniu postępowania scaleniowego we wsi 
Brzeście, gm. Pińczów, pow. pińczowskiego.

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 31 
lipca 1923 r o scalaniu gruntów (Dz. U. R. P. 
z r. 1927 Nr 92, poz. 833) w brzmieniu ustalo
nym rozporządzeniem Prezydenta Rzeczypospo
litej z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. 
Nr 67, poz. 622) oraz art. 14 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 paździer
nika 1933 r. (Dz. U. R. P. Nr 85, poz. 635), 
Starosta Pow iatow y Pińczowski podaje do pu
blicznej wiadomości, że w dniu 28 czerwca 
1936 r. uprawomocniło się orzeczenie Starosty 
Pow ia tow ego P ińczowskiego z dnia 30 maja 
1936 r., dotyczące wdrożenia postępowania sca
len iow ego i ustalenia obszaru scalenia na grun
tach wsi Brzeście, położonej w gm. Pińczów, 
pow iecie pińczowskim.

Za Starostę: P. Sawicz
K o m is a r z  Z iem sk i

162.
O G Ł O S Z E N I E  

Starosty Powiatowego Pińczowskiego 
z dnia 19 maja 1938 r. 

o wdrożenia postępowania scaleniowego we 
wsi Koznbńw i Zagorzyce, gm. Chroberz, pow. 

pińczowskiego.
Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 31 

lipca 1923 r. o scalaniu gruntów (Dz. U. R. P. 
z r. 1927 Nr 92, poz. 833) w brzmierm usta
lonym rozporządzeniem Prezydenta Rzeczy
pospolitej z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. 
Nr 67, poz. 622) oraz art. 14 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 paź
dziernika 1933 r. (Dz. U. R. P. Nr 85, poz. 
635) Starosta Pow iatow y Pińczowsk1 podaje 
do publicznej Wiadomości, że w dniu 7 paź
dziernika 1936 r. uprawomocniło się orzecze
nie Starosty Pow. P ińczowskiego z dnia 30 
lipca 1936 r., dotyczące wdrożenia postępo
wania scaleniowego i ustalenia obszaru scale
nia, na gruntach wsi Kozubów i Zagorzyce, 
położonych w  gminie Chroberz, pow iecie piń
czowskim.

Za Starostę: P. Sawicz
K o m is a r z  Z ie m sk i

163.
O G Ł O S Z E N I E  

Starosty Powiatowego Pińczowskiego
z dnia 19 maja 1938 r. 

e wdrożenia postępowania scaleniow go we 
wsi Rosiejńw, gm. Drożejowice, pow. pińczow

skiego,

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 31 
lipca 1923 r. o scalaniu gruntów (Dz. U. R. P. 
z r. 1927 Nr 92, poz. 833) w  brzmieniu usta
lonym rozporządzeniem  Prezydenta Rzeczy
pospolitej z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. 
Nr 67, poz. 622) oraz art. 14 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 paź
dziernika 1933 r. (Dz. U. R. P. Nr 85, poz. 
635) Starostą Pow iatow y Pińczowski podaje do 
publicznej wiadomości, że w dniu 17 sierpnia 
1937 r. uprawomocniło się orzeczenie Starosty 
Powiat. P ińczowskiego z dnia 5 lipca 1937 r., 
dotyczące wdrożenia postępowania scalenio
w ego  i ustalenia obszaru scalenia, na gruntach 
wsi Rosiejów, położonej w gminie D rożejow i
ce, pow iecie pińczowskim.

Za Starostę: P. Sawicz
K o m is a r z  Z ie m s k i

164.
O G Ł O S Z E N I E  

Starosty Powiatowego Sandomierskiego
z dnia 16 maja 1938 r. 

o zamknięcia postępowania scaleniowego we 
wsi Święcice, gm. Obrazów, pow. sandomier

skiego.

Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 31 
lipca 1923 r. o scalaniu gruntów (Dz. U. R. P. 
z 1927 r. Nr 92, poz. 883) w brzmieniu usta
lonym rozporządzeniem Prezydenta Rzeczypo
spolitej z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. 
Nr 67, poz. 622) oraz art. 14 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 paź
dziernika 1933 r. (Dz. U. R. P. Nr 85, poz. 
635) Starosta Pow iatow y Sandomierski podaje 
do publicznni wiadomości, że w dniu 8 kw iet
nia 1938 r. uprawomocniło się orzeczenie W o 
jewódzkiej Komisji Ziemsl iej z dnia 17 marca 
1938 r., dotyczące zatwierdzenia projektu na 
obszarze scalenia wsi Swięcica, gminy O bra
zów. powiatu sandomierskiego.

W  związku z powyższym  ogłasza się 
o zamknięciu postępowania scaleniowego na 
wymienionym w yżej obszarze.

Za Starostę: A . Przybyszewski
K o m is a r z  Z ie m sk i



256 Kielecki Dziennik W ojew ódzki. Poz. 165 i 166. N? 11

165.
O G Ł O S Z E N I E  

Starusty 1’owiatowego Zawierciańskiego
z dnia 19 maja 1938 r. 

o wdrożenia postępowania scaleniowego we 
wsi Huta Stara, gm. Pińczyce, pow. zawier

ciańskiego.

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 31 
lipca 1923 r. o scalaniu gruntów (Dz. U. R. P. 
z r. 1927 Nr 92, poz. 833) w brzmieniu ustalo
nym rozporządzeniem Prezydenta Rzeczypo
spolitej z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. 
Nr 67, poz. 622) oraz art. 14 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 paździer
nika 1933 r. (Dz. U. R. P. Nr. 85, poz. 635), 
Starosta Pow iatow y Zawierciański podaje do 
publicznej wiadomości, że w dniu 5 stycznia 
1938 r. uprawomocniło sią orzeczenie z dnia 
9 grudnia 1937 r., dotyczące wdrożenia po
stępowania scaleniowego we wsi Huta Stara, 
gminy Pińczyce, powiatu zawierciańskiego.

Starosta: wz J. N iem iec
W i c e s t a r o s t a

166.
Z A W I A D O M I E N I E  

Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego
z dnia 25 maja 1938 r. 

o unieważnieniu zagubionych urzędowych 
pieczęci.

Urząd W ojew ódzk i podaje do publicznej 
wiadomości, że zostały unieważnione następu
jące urzędowe pieczęcie:

1) p ieczęć okrągła z napisem: „Zarząd 
Gminny w Białobrzegach gminy Unewel, pow. 
opoczyńsk iego” ,

2) p ieczęć urzędowa owalna sołtysa g ro 
mady Zalesie, gm. Trzcianne z napisem: „S o ł
tys wsi Zalesie, gm. Trzcianne, pow. biało
stockiego” ,

3) p ieczęć urzędowa owalna sołtysa gro 
mady Karpow icze, gm. Dolistowo z napisem: 
„Sołtys wsi Karpowicze, gm. Dolistowo, pow. 
białostockiego.

Za W ojew odę: M gr. J . Jakim owski
K ie r o w n ik  O d d z ia łu

D Z I A Ł  N I E U R Z Ę D O W Y
P O S T Ę P O W A N I E  S P A D K O W E .

Pisarze Wydziału Hipotecznego Sądu Okrę
gowego w Kielcach zawiadamiają, iż toczą się 
postępowania spadkowe po:

1) Jakubie Wilku, właścicielu parceli Nr 1, 
obszaru 1 morga 201/* pręta, czyli około

5982 mtr. kw. z dóbr Jakuszowice pow. piń
czowskiego,

2) W iktorii Pudo, właścicielce parceli Nr 
35, obszaru 1 morga, czyli 5599 mtr. kw., Nr 21 
obszaru 1 morga, czyli 5599 mtr. kw. z kolonii 
Topola A , pow. pińczowskiego,

3) Stanisławie z Tom alów Ciupka, właści
cielce przestrzeni 150 prętów, czyli 2799 mtr. 
kw. z kolonii Siedliska Okrąglica, pow. piń
czowskiego,

4) Jakubie Sarwińskim, właścicielu nieru
chomości Kielce Nr hip. 406,

5) Józefie Krzanowskim, vel Chrzanow
skim, właścicielu parceli Nr 7, obszaru 1 dzie
sięcina 218 sążni z kol. Rzem iiinowice Now e, 
pow. pińczowskiego,

6) Janie Bieniasie, właścicielu */,<? częśc1 
parceli Nr 5, obszaru 2 morgi 297 prętów 
z Folwarku Lulin, pow. pińczowskiego,

7) Antonim Oborze, właścicielu parceli 
Nr 23 obszaru 150 prętów z dóbr Królew ice, 
pow. pińczowskiego,

8) Tekli Gruszka, właścicielce połow y 
parceli Nr 4, obszaru 1 dziesięciny 1290 sążni 
czyli 1 ha 6796 mtr. kw. z dóbr Gozna, pow. 
jędrzejowskiego,

9) Janie Przeniosło, właścicielu parceli 
Nr 54 obszaru 4 morgi, czyli około 2 ha 2394 
mtr. kw. z folwarku Grabówka, pow. pińczow
skiego,

10) Franciszku Maliku, w ierzycielu spłaty 
w wysokości 4 11/4 metr. żyta z kol. Motkowice, 
pow. jędrzejowskiego,

11) Józefie Duchniaku, właścicielu parceli 
Nr 2, obszaru 4 dzies. 2270 sąż. z kol. Bruss 
Nr 2, pow. jędrzejowskiego,

12) Marcinie Kwiecień, właścicielu parceli 
Nr 9, obszaru 2 dzies. 94 sąż. z kolonii K rężoły 
Romanówka, pow. miechowskiego,

13) Szmulu-Lejbusiu Goldbergu, właści
cielu reszty placu ogó lnego obszaru 790,8 sążni 
uregulowanego w księdze nier. Kielce Nr hip. 
166, właścicielu */8 części nieruchomości Kielce 
Nr hip. 95 i 96 i właścicielu V4 części nieru
chomości Kielce Nr hip. 81,

14) Pawle Adamczyku, właścicielu parceli 
Nr 22, obszaru 1230 sążni, czyli 5599 mtr. kw. 
z kol. M ieczysławów pow. pińczowskiego,

15) janinie Tarapacz, c. Michała Kubczy- 
ka, właścicielce działka gruntu N r 4, przestrzeni 
1 ha, 6244 mtr. kw. z kol. Świątniki, pow. ję 
drzejowskiego,

16) Józefie Majewskiej, współwłaścicielce 
nieruchomości K ielce Nr hip. 658,

17) Jakubie-Icku Frydmanie i Icku Gold- 
blumie, 1) właścicielu w  221/»% i 2) właścicielu 
w 25°/0, dóbr H enryków  pow. w łoszczowskiego,

18) Zofii Podsiadło, współwłaścicielce 
działka gruntu N r 1, przestrzeni 3 dzies. 1204 
sążnie z koi. Szarbia Bogaczowka, pow. mie- 
cnowskiego,



•Ki 11 Kielecki Dziennik W ojew ódzk i. 257

19) Józefie Molickim, właścicielu działka 
ziemi Nr 4, obszaru 1 morga, czyli 5599 mtr. 
kw. z kolonii Odpadki Igołomskie i 1 morgi, 
czyli 5599 mtr. kw. z kolonii Zofipole, pow. 
m iechowskiego,

20) Paw le Dudkiewiczu, właścicielu działka ! 
gruntu przestrzeni 1 dzies. 1290 sąfhi z kolonii 
„O sady Zakrzyże A ” , pow. pińczowskiego,
z kol. Niwa 'Dierążnicka, pow. pińczowskiego 
działka gruntu Nr 37 przestrzeni 1 dzies. 9)7 sąż.,

211 W ojciechu W łosow iczu i Magdalenie 
W łosow icz, właścicielach parceli Nr 26, obszaru 
2 morgi, czyli 1 ha 1198 mtr. kw. z kol. Fol
wark Gaik, pow. pińczowskiego, i W ojciechu 
W łosow iczu  właścicielu parceli Nr 10, obszaru 
1 dzies. 1290 sąż. czyli 1 ha 6796 mtr. kw. 
z kol. Sudół Radziejówka, pow. pińczowskiego,

22) Tomaszu Zawierucha, właścicielu 8 
m orgów  z dóbr Poręba, pow. stopnickiego,

23) Katarzynie Biskupskiej, w ierzycielce 
sumy 800 rubli kapitału i 80 rubli ew ikcji za
bezpieczonej pod Nr 20 działu IV  majątku Ja
rząb Strawczyn, pow. kieleckiego,

24) Janie Ostrowskim, właścicielu niepo
dzielnej po łow y reszty parceli Nr 27, obszaru 
4 dzies. 914 sążni, czyli 4 ha 7861 mtr. kw. 
z dóbr Las Klimontowski, pow. jędrzejowskiego,

25) Mordce i Gitli małż. Cymrot, właści
cielach nier. Kielce Nr hip. 539,

26) Agn ieszce Sewerynowej, właścicielce 
9 morg. 217 pręt. czyli 5 ha 4397 mtr. kw. 
z dóbr Chobędza i 1 morga czyli 5599 mtr. 
kw. z dóbr Ulina W ielka, pow. m iechowskiego,

27) Mariannie z Górskich Piwowarskiej, 
w łaścicielce parceli Nr 11, obszaru 2 morgi, 
czyli 1 ha 1197 mtr. kw. i 1 morg. czyli 5599 
mtr. kw. z parceli Nr 12 z kol. Tarnówka, pow. 
stopnickiego,

28) Janie Pietrzyku, właścicielu parceli Nr 
23 obszaru 2 dzies. 1275 sąż. czyli 2 ha 7994 
mtr. kw. z kol. Zofiówka, pow. pińczowskiego,

29) Kazimierzu Ryłko, właścicielu z działki 
N r 30 jednej morgi z południa kol. Sadowię A , 
d o w . włoszczowskiego,

30) Tadeuszu Miłku, właścicielu parceli 
Nr 52, obszaru 2 morgi 107 pr. czyli 1 ha 
3195 mtr. kw. z dóbr Gnatowice, pow. mie
chowskiego,

31) Dawidzie-Chaim ie Sobel, właścicielu 
nieruchomości Kol. Sudoł Sobolówka, pow. 
jędrzejowskiego,

32) Stanisławie Kalarusie, właścicielu 13 
mor. z kol. Celińskie Osady, pow. stopnickiego.

Termin regulacji wyznaczony na dzięń 
1-szy po upływ ie 6-ciu miesięcy od dnia 1-go 
ogłoszenia w  Dzienniku W ojewódzkim  w  kan
celarii W ydziału  H ipotecznego Sądu O kręgo 
w ego  w , Kielcach ______  (2— 3— 2)

Wydział Hipoteczny powiatu stopnickie
go przy Sądzie Grodzkim w Chmielniku ob 
wieszcza, że otwarte zostały postępowania 
spadkowe po śmierci:

1) Katarzyny Jaskólskie], współw łaściciel" 
ki nieruchomości w m. Busku-Zdroju hipot. Nr 
48, pow. stopnickim,

2) Jana i Joanny I voto Siemieniec małż. 
jędras, współwłaścicieli nieruchomości w  m. 
Busku-Zdroju hip. Nr 110, pow. stopnickim,

3 )  Franciszka Owczarcyka. właściciela 
nieruchom, we wsi Zerniki Górne hipot. Nr 1, 
gm, Pęczelice, pow. stopnickim,

4) Majera-Abrama Garfinkla, współwłaści
ciela nieruchomości w os. Szydłów, hipot. Nr 
23, pow. stopnickim.

Termin zamknięcia powyższych postępo
wań spadkowych wyznaczony został na dzień 
30 listopada 1938 r. w tymże W ydziale, gdzie 
w oznaczonym terminie interesowani winni się 
stawić, pod skutkami prekluzji. (2 — 3 — 1)

Pisarze Wyaziału Hipotecznego Sądu Okrę
gowego w Kielcach zawiadamiają, iż toczą się 
postępowania spadkowe po:

1) Szymonie Krupa, właścicielu działka 
gruntu _ Nr 10, przestrzeni 5 dzies. 303 sąż. 
z kol. Zabieniec Kozłowski, powiatu m iechow
skiego,

2) Kazimierżu Migdał, właścicielu działka 
gruntu Nr 17, przestrzeni 2 dzies. 146 sąż. 
z kol. Dębina Biórkowska, pow. m iechowskiego,

3) Antonim Popek, współwłaścicielu działki 
placu, oznaczonej Nr 9, ogólnej przestrzeni 
2865 kwadratowych łokci angielskich z kol. 
Podślichowice Czarnów, pow. kieleckiego,

4) Janie Szlenku, właścicielu działka grun
tu Nr 12, przestrzeni 2 dzies. 1682 sąż. z kol. 
Stawy Biórkowskie, pow. m iechowskiego,

5) Franciszku Nazimek i An ieli Nazimek, 
właścicielach działka gruntu Nr 15, przestrzeni 
3 dzies. 1227 sąż. z kol. Staniowice G, pow. 
jędrzejowskiego i Franciszku Nazimek. właści
cielu działek Nr Nr 14 i 15, przestrzeni 8 mor
gów  z kol. Las Korytnicki, pow. jędrzejowskiego,

6) Cyrli Rotsztein, właścicielce placu Nr 20, 
obszaru 495 mtr. kwadr, i placu obszaru około 
2600 mtr. kw. z nier. K ielce Nr hip. 273,

7) Wojciechu Domagale, właścicielu po
łow y  dziąłka gruntu Nr 45 w miejscowości 
„Ku W alce” , przestrzeni 1 morga 105‘/a pręt. 
z nieruchomości Osady Borzymowskie, pow. 
stopnickiego,

8) Szczepanie W idacha, właścicielu par
celi Nr 11 obszaru 1 ha 1197 mtr. kwadr, 
z dóbr Tczyca  Poduchowna, pow. m iechow
skiego i parceli Nr 42 óbszaru 2836 mtr. kw. 
z kol. Tczyca F, pow. miechowskiego,

9) Rozalii Krzelowskiej, współw łaściciel
ce działka gruntu Nr 3, przestrzeni 7 dzies. 
1864 sąż. z kol. Piołunka Swoboda, powiatu 
jędrzejowskiego,

10) i tli Ciele, właścicielce 5 mor. gruntu 
i po łow y budynków ż kol. Janów Zarczyce 
Małe, pow. jędrzejowskiego,



258 Kielecki Dziennik W ojew ódzk i. Ks 11

11) Andrzeju Krzemieniu, właścicielu dział
ka gruntu Nr 6 z zachodu przestrzeni 3 mor. 
z kol. Przysieckie, pow. m iechowsKiego,

12) Jagodzińskim Aleksandrze, współw ła
ścicielu działka placu Nr 6, przestrzeni 129 
kwadr. sąż. czyli 6321 stóp z nieruch. Kielce 
N r hip. 353,

13) Herszel Zagajski, właścicielu reszty 
2/3 części nier. W apiennik Nadzieja, powiatu 
kieleckiego,

14) Janie Sygut, właścicielu parceli Nr 6, 
obrzaru 9 dzies. 1589 sąż. z nier. Osada Za
górze  Bilczowskie, pow. stopnickiego,

15) Moszku Federmanie i Lejb ie-W olfie  
Federmanie, współwłaścicielach nier. Kielce 
N r hip. 110,

16) P iotrze Pronobisie, właścicielu par
celi Nr 11, obszaru 4 ha 4789 mtr. kw. z kol. 
W ie lkopole  Obiechowskie, pow. w łoszczow 
skiego,

17) Franciszku Rusinie, współwłaścicielu 
działki Nr 43, obszaru 2 ha 276 mtr. kw. 
z Folwarku Marianów Opoczka, pow. jęd rze
jowskiego,

18) Wojciechu-Stanisławie ks. Pomykie- 
wiczu, właścicielu działek gruntu Nr Nr 28— 9, 
obszaru 237,35 sąż., albo 11630,1 ang. fot. 
z kol. Podslichow ice Czarnów, pow. kieleckiego,

19) Julianie Karwackim i Mariannie z P i
łatów Karwackiej, właścicielach reszty kol. 
Gaj Ziemblice, pow. pińczowskiego,

20) Michale Musiale, właścicielu parceli 
Nr 7, obszaru 2 dzies. 844 sąż. z dóbr Głup- 
czów, pow. m iechowskiego i właścicielu par
celi, oznaczonej literą A 4 obszaru 751 sąż. 
czyli 183 pręty z Działek Kościejowskich, 
pow. m iechowskiego,

21) Mordce-Jakubie Gendzel i Moszku 
Gendzel, w ierzycielach sumy 500 dolarów  ka
pitału i 50 doi. ew ikcji zabezpieczonej w dzia
le IV  pod Nr 7 kol. Koczanów L ipow iec i pod 
Nr 2 działu IV kol. Koczanów Podlesie, pow. 
pińczowskiego, i samym Moszku Gendzlu, 
właścicielu około 8 mor. czyli 4 ha 4789 mtr, 
kw. z dóbr Malkowiec, pow. pińczowskiego, 
i w ierzycielu  reszty ewikcji zabezpieczonej 
w dziale IV  pod Nr 9 dóbr Bobin, powiatu 
pińczowskiego w sumie ogólnej 12000 doi.,

22) Kazimierzu Tańskim, właścicielu nie- 
pódzielnej połow y przestrzeni 35 mor. 267 pr. 
z dóbr Rosiejów, pow. pińczowskiego, i wie- 
rzycilu połow y sumy 30.000 złotych kaucji za
bezpieczonej w dziale IV  pod Nr 24 w  dobrach 
Rosiejów, pow. pińczowskiego,

23) Walentym  i Agn ieszce małż. Mucha, 
właścicielach parceli Nr 21, obszaru 1 dzies. 
1191 sąż. z koi. Folwarki Now e, powiatu stop
nickiego,

24) Franciszku-Anastazym-Marcinie Jaroń- 
skim, właścicielu reszty nieruch. Kielce Nr hip. 
404 i w ierzycielu sumy 1000 zł. kapitału

i 100 zł. ewikcji zabezpiecz, w dziale IV  pod 
Nr 4 nieruchomości Kielce Nr hip. 352,

25) Janie Krawcu, właścicielu parceli Nr 
7, obszaru 3 dzies. 717 sąż. z Osady W yciek , 
pow. jędrzejowskiego,

26) Franciszku Trzaska, właścicielu par
celi Nr 15, obszaru 2 dzies. 120 sąż. z koi. 
Kaczkowice .Stawisko, pow. pińczowskiego.

Termin regulacji wyznaczony na dzień 
1-szy po upływie 6-ciu miesięcy od dnia 1-go 
ogłoszenia w Dzienniku W ojewódzkim  w kan
celarii W ydziału H ipotecznego Sądu O kręgo 
w ego w  Kielcach. (2— 3— 1)

Pisarze W ydziału H ipotecznego 
Sądu O kręgow ego  w Kielcach

Biłozuicki, M artysz

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Grodz
kim w Kielcach obwieszcza, że toczą się po
stępowania spadkowe po śmierci:

1) Emilii T y l albo Thiel, współwłaścicielki 
n eruchomości we wsi i gm. Łopuszno, pow. 
kieleckiego, hip. N i 4, i

2) Michała W itkow sk iego w części wła
ściciela, a w części współwłaściciela nieruchomo
ści w m. Chęcinach, pow. kieleckiego, hip. Nr 
184, i że termin zamknięcia tych postępowań 
spadkowych óznaczony został na dzień 3 wrze
śnia 1938 r.

W  oznaczonym terminie osoby intereso
wane winny zgłosić prawa swoje w kancelarii 
tegoż W ydziału H ipotecznego pod skutkami 
prekluzji. (2— 3— 2)

R E G U L A C J A  H I P O T E K I .

Wydział Hipoteczny powiatu opoczyń
skiego obwieszcza, że wyznaczony został ter
min regulacji i zamknięcia postępowania hipo
teki pierw iastkowej dla następujących scalo
nych osad we wsi Dzielna Rozsypna:

na dzień 10 sierpnia 1938 r.
I )  6,1035 ha do spadkobierców Filipa Telusa: 
Piotr, Jan, W ojciech, Józefa i Katarzyna Rogo- 
wie, Marianna W ieruszewska I v  Telus, Fran
ciszka Dąbrowska, Marianna Sfępień i Filipa 
Telus, 2) 4,6334 ha Anna Konecka, 3) 5,3525 
ha Michał Konecki, 4) 8,5711 ha do spadko
bierców  W alentego s. Stefana Roga: W alenty, 
Jan, W ojciech. Józefa i Katarżyna R ogow ie ,
5) 9,4912 ha Jan i Franciszka małż. Telus;

na dzień 12 sierpnia 1938 r.
6) 7,4664 ha W alenty s. W awrzyńca Róg. 7) 
6,8794 ha Stanisław Ksyta, 8) 5,0473 ha Stani
sław Telus i Franciszka Telus. 9) 4,1438 ha 
Agnieszka W ożn.ak, 10) 8,4498 ha Józef Mar
szałek;

na dzień 16 sierpnia 1938 r.
I I )  1.5824 ha, W alenty Marszałek, 12) 8,07b8 ha 
Jan Marszałek, 13) 6,8383 ha Benedykt Telus,



N« 11 Kielecki Dziennik W ojew ódzk i. 259

14) 5,9393 ha Paw eł Ksyta, 15) 6,2887 ha Mar
cjanna Kupis;

na dzień 19 sierpnia 1938 r.
16) 7,4331 ha W ojciech s. W awrzyńca Róg,
17) 6,3604 ha Jan s. kocha Róg, Katarzyna 
i Józef Róg, 18) 8.9857 ha do spadkobierców 
Karola i Ąntoniny małż. Róg: Agn ieszka W ój- 
fcikowa, Marianna Marszałkowa, Franciszka Ko- 
walczykowa i Rozalia Marszałkowa córki, 19) 
7,9705 ha Zofia I v W osek, II v Telus, 20) 
7,8798 ha Antoni Kupis;

na dzień 20 sierpnia 1938 r.
21) 9,4345 ha Józef Długosz, W awrzyniec 
i Agn ieszka małż. Długosz, 22) 8,3166 ha do 
spadkobierców  Ignacego W iktorow icza: Piotr 
W iktorow icz, Franciszka Stępień, Zofia Guszta 
I v Kopera II v  SwiąteK, Anna Milczarek, 
Franciszek, Antoni, Józefa i Marianna G ro
cholscy, 23) 5,8817 ha Józef Kupis, 24) 4,1706 
ha Julianna Kupis, 25) 3,0000 ha P iotr Kupis;

na dzień 22 sierpnia 1938 r.
26) 3,7588 ha Marianna Stępień, 27) 5,0954 ha 
Antoni Kobierski, 28) 12,4816 ha W ładysław 
i Franciszka małż. Jurek i Piotr Jurek, 29) 
13,6332 ha Zofia I v  W ieprzek  II v Stańczyk 
i do spadkobierców W ojciecha W ieprzka: A n 
toni W ieprzek  i Katarzyna Matysiak, 30) 1.3405 
ha Marcjanna Kmita i do spadkobierców  W o j
ciecha W ieprzka: żona Zofia Stańczyk I v W ie 
przek, Antoni W ieprzek i Katarzyna Matysiak;

na dzień 24 sierpnia 1938 r.

31) 3.7876 ha do spadkobierców Antoniego 
i Katarzyny Róg małż. Tomasz, Franciszek 
i Magdalena Rogow ie, Katarzyna Urazińska, 
Anna Kowalska, Franciszka Stępień, Jan, A n ie
la Grabowscy, 32) 5,t>760 ha W awrzyniec s. R o
cha Róg, 33) 7,4164 ha Ignacy Stępień, 34) 
8,0599 ha, Ewa W iktorow icz, 35) 5,0254 ha 
Adam  i Franciszek Koperscy;

na dzień 26 sierpnia 1938 r.
36) 4,2126 ha Jan i Marianna małż. W ożniak,
37) 3,7337 ha Katarzyna W ójcik, Paweł W o ź 
niak, 38) 4,4761 ha W iktoria Kępska, 39) 
13,2451 ha A n to ". Stępień, 40) 3,2666 ha Fran
ciszka Marszałek;

na dzień 29 sierpnia 1938 r.
41) 14,0321 ha Jan i Agn ieszka małż. Idzik,
42) 1,4212 ha do spadkobierców  Jana i Marian
ny małż. Zięba; Jan Stępień, Bartłomiej, Fran
ciszek i Antoni Zięba, Franciszka Bielik, 43) 
0,4334 ha Marianna Wijata, 44) 3,0848 ha Jan 
Sikora i Katarzyna Jurek, 45) 2,0614 ha, Ma
rianna I v , Grabska II v  Telus;

na dzień 2 września 1938 r.
46) 4,2243 ha W ojciech s. Rocha Róg, 47) 
13,7458 ha Jan s. W awrzyńca Róg, 48) 0,0918

ha W alenty Kędziora, 49) 1,7200 ha grunty 
użyteczności publicznej.

Osoby zainteresowane winny w terminie 
powyższym  zgłosić prawa swoje do pomienio- 
nych nierucnomóści w kancelarii W ydziału 
H ipotecznego w Opocznie, a to pod skutkami 
art. 154, 160 Prawa H ipotecznego.

Wydział Hipoteczny powiatu opoczyń
skiego obwieszcza, że wyznaczony został ter
min regulacji i zamknięcia postępowania hipo
teki pierwiastkowej, dla następujących scalo
nych osad we wsi Stużno:

Na dzień 5 września 1938 r.
I )  2 hektary 6995 m. dos-ców  Anton iegoi Antoni
ny Paliwoda: Andrzej Paliwoda, Franciszek Pali
woda Stanisław Paliwoda, Krystyna Gmaj, 2)2 he
ktary 7632 m. —  Julian, Józef i Stanisław bracia 
W oźniak, 3) 2 hektary 1855 m.— Ignacy Habera,
4) 2 hektary 0443 m.— W aleria Paliwoda, 5) 
3 hektary 8630 m. —  Barbara Sałaj i Joanna 
Barańska;

na dzień 7 września 1938 r.
6) 2 hektary 0980 m.— Antonina Sałaj, 7) 2 he
ktary 7166 m. do s-ców Łukasza Deki: Jan 
Deka, Roman Deka, Antoni Deka, Edward Deka. 
W eronika Śmietana, Marianna Sak, 8) 1 hektar 
7264 m. — Franciszek i Rozalia małż. Jóźwic,
9) 3 hektary 5288 m. do s-ców Jana Habery: 
Ludwika Sułgostowska, Zofia Sułgostowska 
Marianna Liwińska, 10) 1 hektar 7555 m. do 
s-ców Józefa Koniecznego: Marianna, Stanisław, 
Jan, Antoni Konieczni, Helena Tersa, Józefa 
Tersa, Jozefa Telesiew icz, Antonina Stępień 
i Aniela Kowalska;

na dzień 9 września 1938 r.
I I )  1 hektar 7527 m. —  Stanisław Kijer 
i Magdalena Maiszałek, 12) 1 hektar 7295 m. 
do s-ców Kokorka ve l Telesiew icz? Andrzeja: 
Magdalena Grandys, Katarzyna Sułgostowska, 
Karolina Sułgostowska, Walentyna Telesiew i- 
czowa, Kacper Telesiew icz, 13) 1 hektar 9131 
m. —  Stanisław Habera i do s-ców Mateusza 
i Marianny BogateK: W ojciech BogareK, Anna 
Habera i Agn ieszka W oźniak, 14) 1 hektar 
7516 m. do s-ców Jana Habery: Stanisław Ha 
bera, W ładysław Habera, Maciej Habera, 15) 
1 hektar 7179 m. do s-ców Jakuba Pęczaka: 
Stanisław, Karol, Franciszek Pęczak, Antonina 
Tersa, Marianna Śmietana, Joanna Sałaj;

na dzień 12 września 1938 r.
16) 9 hektarów 8000 ir..—Józef i Karol na małż. 
Adam czyk, 17) 11 hektarów 8891 m.— Karol 
i Franciszka małż. W ędzikow scy, 18) 8 hekta
rów  5419 m.— Antoni i Marianna małż. Kowalscy,
19) 20 hektarów 2033 m.— Józef Frączak, A n 
tonina Skorupa, Franciszek Frączak s. Tomasza,
20) 9 hektarów 2873 m.— Edward i Tekla Zmy- 
słowscy;



260 Kielecki Dziennik W ojew ódzk i. 11

na dzień 14 września 1938 r.
21) 5 hektarów 9179 m. do s-ców Antoniego 
W ieprzka: Marianna Tuślińska, Ewa Kowalczyk, 
Zofia Mastalerz, 22) 5 hektarów 4943 m. do 
s-ców Józefa Pawlikowskiego: Marianna Jędra- 
sik, Ewa W oźniak i Kazimierz W ołonkiew icz,
23) 5 hektarów 4384 m. do s-ców Andrzeja 
s. Łukasza Pawlikowskiego: Kazimiera Paw li
kowska, Antonina Tersa, Franciszka Czajkow
ska i Antoni Pawlikowski, 24) 5 hektarów— 
Józefa Brzuska żoną Kazimierza, 25) 6 hekta
rów  6791 m. do s-ców W ojciecha i Katarzyny 
Drochlińskich: Antonina Fidorczyk, Franciszek 
Drochliński, Marianna Madziała, Józefa Ma- 
dziala, Weronika Madziała;

Aa dzień 16 września 1938 r.

26) 10 hektarów 3329 m.— Zofia Tersa ż. Mi
chała, Jan Fidorczyk, Rozalia Tersa, 27) 8 he
ktarów 6288 m. do s-ców Urszuli Adam czyk 
ż. Franciszka: Genowefa Adamczyk, Jan Adam 
czyk, Kazim ierz Adam czyk, Antonina Kow al
czyk, Marianna Jędrasik, Helena Tersa i Ste
fania Gowarek, 28) 5 hektarów 8133 m.— Anna 
Pałyga i Józef Świstak, 29) 6 hektarów 8116 
m.— Marianna Zielińska, 30) 7 hektarów 3530 
m. do s-ców Katarzyny Grzegorczyk: Andrzej 
G rzegorczyk , Franciszek G rzegorczyk, Józefa 
G rzegorczyk, Marianna Worach, Helena Dra
bik, Anna Wprach, Marianna Grabska, Julianna 
Grabska;

na dzień 19 września 1938 r.

31) 14 hektarów 0434 m.— Roch i Marianna małż. 
Gołosz i do s-ców Michała Paw likowskiego: 
Marianna Gołosz, Józef Pawlikowski, Stanisław 
Paw likowski i Franciszka II v  Patyńska I v  
Pawlikowska ż. Macieja, 32) 11 hektarkw 1525 
m.— Antoni s. W incentego Paw likowskiego, 
A n iela  Sroka, ż. Karola, Józef Sroka, Kazimierz 
Sroka i Józefa Sroka, 33) 5 hektarów 1353 m.— 
Łukasz Patyński i do s-ców D oroty Patyńskiej: 
Antoni Patyński, Łukasz Patyński, 34) 3 hektary 
3815 m.— Andrzej s. A leksego Pawlucowski,
35) 7 hektarów 9244 m.— Łukasz Sroka Fran
ciszek Sroka Konstancja Nowak ż. Józefa;

na dzień 21 września 1938 r.

36) 10 hektarów 5416 m. do s-ców Józefa Stęp
nia: W ładysław  Stępień, W eronika W ołonk ie
wicz, Stępień Antoni, Teoaora  Zięba, 37) 19 
hektarów 6315 m.— Józefa Frączek, Karol Ja
g iełło  i Frączek Antoni s. Filipa, 38) 7 hekta
rów 0786 m. do s-cow Antoniny Szpoton: Sta
nisław Szpoton, Katarzyna Szpoton, Jan Szpoton;
39) 10 hektarów 8837 m.— Marianna W oźniak 
i do s-ców G rzegorza  Woźniaka: Apolon ia 
W oźniak, Stanisława Nadolska i do s-ców A n 
toniego Woźniaka s. Antoniego: Adam W o ź 
niak, Marcin Woźniak, 40) 8 hektarów 3996 
m.— Marianna II v. Jędrasik 1 v. Sroka ż. Jana;

na dzień 23 września 1938 r.
41) 9 hektarów 2202 m.— Józef Madziała, Marian
na Madziała, Franciszek Madziała, Ewa Ma
działa ż. Władysława, 42) 14 hektarów 0394 
m.— Paw eł Stępień, 43) 12 hektarów 0651 m.—  
W oźniak Franciszek, W ładysław W oźniak i do 
s-cow Anton iego Woźniaka: Antoni Woźniak, 
Aniela Sak, Marianna Prochowska, 44) 8 he
ktarów 0920 m.—Jan Pomykała i do s-ców 
W ładysława i Katarzyny Pomykała: Jan P o 
mykała, W ładysław Pomykała, Stanisław P o 
mykała, Helena Pomykała, Józef Pomykała, 
Adela W ołańkiew icz, Stefania Pawlikowska,
45) 5 hektarów 2914 m.— Juszyńska Zofia i do 
s-ców Mateusza Juszyńskiego: Teo fil Juszyński, 
Stanisław Juszyński, Stanisława Juszyńska, H e
lena Świderska, Stefania Adam czyk, Antonina 
Kądziela;

na dzień 26 września 1938 r.
46) 18 hektarów 8782 m.— Marianna Rupniew- 
ska, Tomasz Bolek, Jakub Bolek, Marianna 
Sankowska, 47) 8 hektarów 6410 m.— Karol 
Sroka, Antoni Sroka, Julianna PLaszek i Anna 
Sroka, 48) 3 hektary 8526 m.— do s-ców Igna
cego Barańskiego: Tomasz Barański, Józef Ba
rański, 49) 6 hektarów 2940 m.— Antoni Jędra
sik, Józefa Czech ż. Kacpra, 50) 6 hektarów 
0705 m.— Jan Jędrasik s. Jana, Józef Jędrasik, 
W ładysław  Jędrasik, Karol Jędrasik, Franciszek 
Jędrasik i W iktoria  Jędrasik;

na dzień 30 września 1938 r.
51) 4 hektary 7039 m.— Antoni Madziała, W ła 
dysław Tersa, Helena Tersa, Franciszek Tersa, 
Kazim ierz Tersa, Andrzej Tersa, 52) 6 hekta
rów 0314 m.— Józef s. Stanisława Madziała, 
Ewa Madziała, Zofia Madziała, Marianna Ma
działa, Józef s. Mikołaja Madziała, Aniela Ma
działa i Jan Madziała, 53) 7 hektarów 7347 m. 
Kacper i Józefa małż. W ędzikow scy i Józef 
W ędzikowski, 54) 13 hektarów 9855 m.— Pa
w eł i Katarzyna małż. Stępień, Marcin W ęd z i
kowski i Józef Turliński, 55) 1 hektar 4339 
m.— do s-ców Lejbusia Ś iedleckiegoi Moszek 
Siedlecki, Zauwel Siedlecki, Szymon W olf 
Siedlecki, Jankiel Siedlecki, Dawid Siedlecki, 
Dwojra W iełgow olska, Estera Sawicka;

na dzień 4 października 1938 r.
56) 35 hektarów 6721 m. las we wspólnym po
siadaniu uczestników scalenia zapisanych pod 
numerami gospooarstw: 16, 17, 18, 19, 20, 21, 
22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34,
35, 3o, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51, 52 53, 54, 55, 57) 1 hektar 5152
m.— las we wspólnym posiadaniu uczestników
scalenia zapisanych pod numerami gospodrrstw: 
1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 58) 5254 m.— pastwisko we 
wspólnym posiadaniu wszystkich uczestników 
scalenia, wydzielone na szkołę i cele użytecz
ności publicznej.



N° 11 Kielecki Dziennik W ojew ódzk i. 261

O soby zainteresowane winny w terminie 
powyższym  zgłosić prawa swoje do pomienio- 
nych nieruchomości w kancelarii W ydziału H i
potecznego w Opocznie, a to pod skutkami 
art. 154, 156 Prawa H ipotecznego.

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Grodz
kim w Kielcach obwieszcza, że na dzień 2
września 1938 r. wyznaczony został termin 
pierw iastkowej regulacji hipoteki dla:

1) 6 ha 9495 mtr. kw. gruntu, stanowią
cych kolonię Piotra Madeja, położoną we wsi 
StaromieśHe, gm. Lelów , pow. w łoszczowskie
go, oznaczoną w rejestrze pomiarowym Nr 115, 
a na planie Nr Nr 22 i 102, powstałą w w yn i
ku scalenia gruntów wsi Staromieście i w y 
dzieloną wzamian za kolonię ukazową tab. N i 33,

2) 7 morg. 41 pr. gruntu ukazowego i ser
w itutowego z zabudowaniami i prawami, sta
now iącego wschodnią należącą do Stanisława 
W aczyńskiego połow ę kolonii rolnej, p o ło żo 
nej we wsi Rawka, gm. Słupisl, pow. w łosz
czowskiego, zapisanej w tabeli tej wsi pod 
Nr 5;

3) 18 dziesięcin 2180 kw. sążni, stano
w iących część kolonii rolnej należącej do s-ców 
Franciszka Ożdżeńskiego, położonej we wsi 
Suchedniów-Zachodni, gm. Suchedniów, pow. 
k ieleckiego, zapisanej w tabeli tejże wsi Su
chedniów-Zachodni pod N r 43, ze wszystkimi 
przysługującymi tej części kolonii prawami;

4) placu, pozostającego w użytkowaniu 
W alentego Grawendera o powierzchni około 
3 800 metr. kw., stanowiącego część kolonii, 
położonej we wsi Rejów , gm. Suchedniów, 
pow. kieleckiego, zapisanej w tabeli wsi Rejów  
pod Nr 1;

5) mLjątku nieruchomego Katarzyny T o 
biasz i s-ców Stanisława Tobiasza, składające
go  się z 6 morg. 150 pr. gruntu, stanowiącego 
część kolonii rolnej, położonej w osadzie i gm. 
Daleszyce, pow. kieleckiego, zapisanej w ta
beli tejże osady Daleszyce pod Nr 166 i z łą
ki obszaru około 1 morgi, stanowiącej część 
kolonii rolnej, położonej w tejże osadzie D a
leszyce w m iejscowości „K len ie” i zapisanej 
w  tabeli pod Nr 30 i

6) kolonii rolnej o powierzchni 9 ha 
8060 metr. kw., pozostającej w posiadaniu Mi
chała i Zofii małż. Porzucek, położonej we wsi 
O strów , gminy Morawica, pow. kieleckiego, 
oznaczonej w rejestrze pomiarowym  N r 20, 
a na planie Nr Nr 21, 50, 132, 207, 221 i 303, 
a  powstałej w wyniku scalenia gruntów wsi 
O strów  i wydzielonej wzamian za kolonię uka
zową tab. Nr 13.

W  oznaczonym terminie osoby intereso
wane winny zgłosić prawa swoje w kancelarii 
-cgoż W ydziału  H ipotecznego pod skutkami 
prekluzji.

Wydział Hipoteczny powiatu stopnickiego 
przy Sądzie Grodzkim w Chmielniku obw iesz
cza, że na dzień 29 sierpnia 1938 rokn wy
znaczony został termin pierwiastkowej regu
lacji hipoteki dla:

1) osady włościańskiej we wsi W ola-Ży- 
dowska, gm. Chmielnik, pow. stopnickiego, 
zapisanej w tabeli likwidacyjnej pod Nr 29/29, 
o powierzchni 5 morg. 145 pręt. z budynkami 
należącej do Teofila  i Zofii małżonków Kukla 
oraz s-ców Anton iego Kukli;

2) osady włość, we wsi Brzostków, gm. 
Paw łów , pow. stopnickiego, zapisanej w tabeli 
likwidacyjnej pod Nr 61, o powierzchni 8 mor. 
63 pręt. gruntu z budynkami, należącej do 
Pauliny z Maćkowskich Strońskiej;

3) osady włość, we wsi Brzostków, gm . 
Paw łów , pow. stopnickiego, zapisanej w tab, 
likw. pod Nr 68/67, o powierzchni 6 m org. 
231 pręr. gruntu z budynkami, należącej do 
Felicji i Piotra mąłż. Mikuła;

4) osady włość, we wsi Szczebrzusz, gm. 
Pacanów, pow. stopnickiego, zapisanej w ta
beli likw idacyjnej pod Nr 12, o powierzchni 
10 morg. 87 pręt. gruntu z budynkami, nale
żącej do Jana i Katarzyny małż. Adamczak.

W  oznaczonym terminie osoby intereso
wane winny zgłosić swoje prawa w kancelarii 
tegoż W ydziału , pod skutkami prekluzji.

L I C Y T A C J E  I P R Z E T A R G I .

Więzienie Izolacyjne w Pińczowie og ła 
sza na dzień 9 czerwct 1938 r. godz. 12 prze
targ ofertow y nieograniczony na dostawę loco 
plac budowy więzienia w Pińczow ie następu
jących materiałów budowlanych: belek dwu- 
teowych, materiał sosnowy drzewny na w iąza
nie dachowe, desek sosnowych lub jodłowych, 
papy bitumicznej, lepiku, gw oździ papowych, 
pocynkowanych, blachy cynkowej, bednarki 
żelaznej i ocynkowanej, siatki ocynkowanej, 
cementu, cegły, kamienia rzniętego białego pia
skowca, b loków  kamiennych z piaskowca i płyt 
kamiennych.

W szelkich wyjaśnień dotyczących niniej
szego przetargu otrzym ać można w kancelarii 
w ięzienia w Pińczowie. O ferty  należy składać 
w powyższym  terminie, które powinny odoo- 
wiadać warunkom wymienionym w §§ 19, 20, 
21 i 22 przepisów o dostawach na rzecz Skar
bu Państwa (D z. U. R. P. Nr 13/37, poz. 92), 
z dołączeniem kwitu na wpłacone wadium 
w wysokości 5%  w Kasie Skarbowej.

Dostawa materiałów natychmiastowa, wa
runki płatności kredytowe do 12 m iesięcy.

Naczelnik W ięzienia: Kolubiński
Podkom isarz S. W .



262 Kielecki Dziennik W ojew ódzki. JMi 11

Zarząd Gminny w Piotrkowicach, gminy 
Maleszowa, ogłasza przetarg nieograniczony 
na wykonanie robót murarskich oraz ciesiel* 
skich, przy budowie 3 klasowej publicznej 
szkoły powszechnej w Maleszowie z mieszka
niami dla nauczycielstwa.

Przetarg odbędzie się w dniu 2 czerwca 
1938 r. o godzin ie 12 w biurze zarządu gmin
nego w Piotrkowicach.

Bliższe informacje można zasięgać z pro
jektu oraz kosztorysu znaidujących się w biu
rze zarządu gminnego w Piotrkowicach w dnie 
i godziny urzędowe.

 _______  Wójt: Bryła

UNIEWAŻNIENIE ZAGUBIONYCH 

DOKUMENTÓW 1 WEKSLI.

Unieważnia się skradzione znaki rejestracyjne sa

mochodu osobow ego  N r  T  —  25214, wydane p rzez W y 

dzia ł Kom unik Budowlany U rz. W o jew . K ie leck iego , na 

im ię Skoczka Wincentego, zam. w e W łoszczow ie .

Zaleska Zofia, zam. w Nowośw ięcianach, ogłasza 

o zagubieniu leg itym acji urzędniczej, wydanej p rzez Izbę 

Skarbow ą G rodzką w W arszaw ie, którą unieważnia się.

Skowron Józef (r. 1894.), zam. we wsi Czarnów , o g 

łasza o zag. książeczk i wojsk, i karty mob., k tóre  to do

kum enty nnieważnia się.

Unieważnia się k siążeczkę wojskową, wydaną na 

im ię Musiał Piotr, zam. w C zęstochow ie.

Unieważnia się leg itym ację  szkolną N r 362, wydaną 

p rzez Państw . G imnazjum im. J. S łow ack iego w C zęs to 

chow ie, n « im ię Pogorzelskiej Wandg.
Skrzypcówna Zofia, zam. w W ojkow icach  K om or

nych, ogłasza o zagubieniu leg itym acji szkolnej N r 30, 

wydanej p rzez Państw. G imnazjum Emilii P la te r  w S o

snowcu.
Pawłowski Wincenty, zam. w D ąbrow ie G órn iczej, 

ogłasza o zag- książeczk i wojskow ej, którą unieważnia s ię.

Unieważnia się zag. kartę zwolnien ia ze służby w o j

skowej, wydanej na im ię Bekermaszyna Zelmcna. 'zam . 

w  Szydłowcu.

Jan̂ Nowak, zam. w Częstochow ie, ogłasza o za go 

nu nin leg it. ubezp ieczen iow ej N r 4963862, wydanej p rzez 

U Lezp iecza ln ię  Społeczną w Częstochow ie.

Grześ Mendel, zam. w Będzin ie, ogłasza o zagub, 

zg łoszenia p rzeds ięb iorstw a handlowego, w ydanego przez 

S tarostw o P ow iatow e w Będzin ie, za N r 2758.

Unieważnia się zag. dowód osob isty N r  26, wydany 

p rzez Zarząd gm. K liszów , na im ię Synala Stefana, zam, 

w Sam ostrzałow ie.

Unieważn ia się zag. leg itym ację szkolną, wydaną 

p rzez G imnazjum Staszica w Sosnowcu, na im ię Czerwon
ki Wiesława.

Dłubaci Jan, (r. 1908), zam. w Uniejow ie, ogłasza 

o zagubieniu książeczki wojskow ej, k tórą unieważnia się.

Lipska Hanna, zam. w Częstochow ie, ogłasza o za

gubieniu legitym acji szkolnej N r 208, Państw . Gimnazjum 

im. J. S łow ackiego w Częstochow ie.

Majerczyk Józef, ogłasza o zagub, książeczk i w o j

skowej i karty mob., k tóre to dokum enty unieważnia się.

Unieważnia się zagubione zaśw iadczen ie w o jskow e, 

wydane na imię Łuczyyty Ignacego, zam. we wsi T rop ie - 

szów, gm. Igołomnia.

Unieważnia się zag. książeczkę wojskową, wydaną 

na im ię Wilka Jana, (r. 1890), zam. w T rzyc iężu .

Kudela Ludwik, zam. w Załężu, gm. D łużec, og ła 

sza o zagubieniu dowodu osob istego  Serii B, N r 486470 

DK/2, k tóry unieważnia się.

Unieważnia się zag. dowód osobisty, S e iii B N r 

486477 DK/5, wydany na im ię llazirada Bolesława, zam. 

w Załężu .

Salska Zofia, zam. w K ielcach , ogłasza o zagu b ie 

niu leg itym acji szkolnej, wydanej przez Gimnazjum Państw , 

im. bł. K ing i w K ielcach.

Unieważnia się zagub, książeczkę wojskow ą wydaną 

na imię Jackiewicza Józefa, (r. 1911), zam. w Sosnowcn.

Staroń Józef, zam. w M iedźn ie, k/Kłobueka, og ia- 

sza o skradzeniu książeczk i wojskowej, którą unieważnia się

Unieważnia się zag. leg itym ację urzędn iczą wydaną 

przez D yrekcję  Lasów  Państw , w Radom iu na im ię Pre- 
obrażeńskiej Wandy, zam. w Podzam czu.

U n iew rżn ia  się zag. książeczkę wojskową wydaną 

na im ię Szenaug Szyii, zam. w O patow ie.

Okoń Franciszek, (r. 1911), zam. w Radomiu, ogła 

sza o zagubieniu książeczki wojskow ej, którą unieważnia s ię '

Nowecki Jan, zam. w O poczn ie, ogłasza o zagub ie

nia książeczk i wojskow ej, dowodu osob istego, w ydan ego  

p rzez S tarostw o Iłżeck ie w W ierzbn ikn , pozw olen ia  na 

broń, wydanego p rzez S tarostw o w Końskich i dwóch 

weksli: 1) na 50 zł. z wystaw ienia N ow eck iego  Jana, 2) z w y

staw ienia Edwarda S ielsk iego .

Unieważnia się zagubioną książeczkę wojskow ą w y

daną ra  imię Antczaka Stanisława, (r. 1909), zam. w P o -  

gorszyn ie, gm. W ien iawa.

Zginął dowód tożsam ości konia. Seria B N r 180.306- 

wydany na nazw isko Wójcika Juliana, zam. w Ska lb 

mierzu.

Unieważn ia się dowód osobisty, wydany p rzez Za- 

rząd M iejski w P ińczow ie, na im ię Mana Gertzona.
Książek Józef, (r. 1902). zam. w K w aszyn ie  ogłasza 

o zag. książeczk i wojskowej, k tórą nnieważnia się.

Majcherczyk Stefan, zam. w S iew ierzu , og łaszr 

o zag. dowodu tożsam ości konia, Seria D N r 90644, który 

unieważnia się.

Unieważnia się zagubioną książeczkę wojskową, 

kartę mob. i kartę rzem ieślniczą N r 1173, wydaną przez 

S tarostwo K ie leck ie , na imię Bajzmana Jakuba Hersza 
(r . 1903), zam. w K ielcach.

Unieważnia się skradzioną książeczkę wojskową, 

wydaną na imię mgr. Majkowskiego Władgsława, zam. 

w Będzin ie.



Af» 11 Kielecki Dziennik W ojew ódzki. 263

Unieważnia się zagubioną książeczkę wojskową 

i dow ód osobisty, wydane na im ię Pergrychta H. L„ zam. 

w Czeladzi.

Rozencwajg Szulim Mordka, zam. w Stopnicy, og ła 

sza o zag. dowodu osobistegc N r 77-36 Seria B 770079, 

wydany przez Zarząd Gminny w Stopnicy.

Kanarek Jan, (r. 1909), zam, w K ielcach, ogłasza 

o zag. książeczk i wojskow ej, którą unieważnia się.

Zginą ł dow ód tożsam ości konia, Serii B N r 99033, 

wydany na nazw isko Soboty Stanisława, zam. w Mnisze- 

w ie, k tóry unieważnia się.

Unieważnia się zag. dow ód osobisty N r 84, wydany 

na imię Fefer Taaby, zam. w O strow cu  Św iętokrzyskim .

Unieważnia się z^g. kartę rzem ieś ln iczą ] wydaną 

p rze z  S tarostwo w  O patow ie, za N r 1347, na imię Boren- 
sztajna Wolfa, za.n, w O patow ie.

Rymarczyk Franciszka, zam. w M ajkow ie, gm. W ą 

chock, ogłasza o zag. leg itym acji wydanej ]*p rze z  Państw. 

Fabrykę Am unicji w Skarżysku za N r 448.

Solarz Franciszek, (r . 1899), zam. w Rawałowicach, 

ogłasza o zag. książeczki wojskow ej i karty mob., k tóre  

unieważnia się.

Unieważnia się zag. dowód osob isty  N r 0 . O . l/N/38 

Seria 906020/ wydany p rzez Zarząd Gminy w  W aśn io 

w ie , pow. opatow sk iego, na im ię Niezgody Stefana.
Dąbrowski Antoni, (r. 1895), zam, w O strow cu  Ś w ię 

tokrzysk im , ogłasza o zag. książeczki wojskow ej, którą 

unieważnia się.

Sienniak Stanisław, zam. we wsi Boksycke, gm.

Kunów, ogłasza o zag. legitym acji fab rycznej w ystaw io
nej przez S tarachow ick ie Zakłady G órn icze.

Unieważnia się skradziony dow ód tożsamości, mo
tocyk la  K L . 73-859, wydany na imię Buczyńskiego Anto
niego, zam. w D ąbrow ie Górn iczej.

Pentak Władysław, (r. 1897), zam. w K ozieg łow ach  
ogłasza o zag, książeczki wojskow ej, k tórą unieważnia się.

Zginął dow ód tożsam ości konia, Seria D N r 179362 
wystaw iony na nazwisko Businena Moszka Dawida, który  
unieważnia się.

Unieważnia się zag. książeczkę wojskową, wydaną 
n_ im ię Kuśmierczyka Bronisława, (r . 1912), zam. w B o
dzechow ie.

Wyderko fózef, (r . 1906), zam. w Rogoźniku, og ła 
sza o zag. książeczki wojskow ej, którą unieważnia się.

Urban Kazimierz, zam. w W ierzbniku , ogł. o zag. 
dowodu osob istego, wyd. p rzez  M agistra t m. W ierzbn ika , 
k tó ry  nnieważnia się.

Unieważnia się zag. książeczkę U bezp iecza ln i Spo
łecznej w Kielcach, wydanej na imię Hochermana Faiwela

Unieważnia się zag. książeczkę wojskową, wydaną 
na im ię Hercberga Abrama Dawida, zam. w  Będzinie.

Kołodziej Wacław, (r. 1895), zam. w K ielcach , o g 
łasza o zag. książeczk i wojskow ej, którą unieważnia się

Towarzystwo Starachowickich Zakładów Górniczych 
ogłasza o zagubieniu książki kotłow ej parowozu w ąskoto
row ego  N r fabrycz. 7213 zbudow. w roku 1914 p rzez 
firm ę O renstejn  i K op p e l w Berlin ie, na ciśnienie 12 atm.

(3- 3)
Łapa Stanisław, zam. w K ielcach, ogłasza o zagub, 

książeczk i w o jskow ej, którą unieważnia się.
Unieważnia się zag. książeczkę wojskową, wydaną 

na im ię Kownackiego Bolesława, zam. w Sandom ierzu.
Gorgon Michał (r. 1906), zam. w Sosnowcu, og ła 

sza o skradzeniu zaśw iadczenia w ojskow ego, k tóre  unie
ważnia się.

Grynszpan Mojżesz (r. 1913), zam. w Kielcach, ogł. 
o zagub, książeczk i w ojskew ej, którą unieważnia się.

Unieważnia się zagub, książeczkę wojskową, wyd. 
na imię Wajngarlena Abrama Mordka (r. 1900), zam. 
w Ki lcach .

Unieważnia się zagub, leg itym ację urzędniczą, w y
daną p rzez Inspektorat Szkolny na im ię Komendowej 
Marii, zam. w Koszycach.

Rotenstein Abram (r, 1902), zam. w K ielcach  
ogłasza o zag. książeczk i wojskow ej, którą unieważnia się.

Skotnicki Jan, zam. w Szydłow ie, ogł. o zag. ksią
żeczk i w ojskow ej, którą unieważnia się.

Unieważnia się zag. leg itym ację  fabryczną, wydaną 
przez Zakłady S tarachow ick ie na im ię Rudkowskiego fana.

Kujawa Zygmunt, zam w Starachow icach, ogłasza 
o zag. legitym acji fabrycznej, wydanej przez Staracho
w ick ie Zakłady Górn icze.

Kawecki Wacław (r. 1906), zam. w Poraju, ogłasza 
o zag. książeczki wojskowej, którą unieważnia się.

U n iew ażn ia się zag. ks. wojskową, wydaną na imię 
Gałeckiego Stanisława (r. 1899), zam. w  Będzinie.

Unieważnia się zag, książeczkę wojskową, wydaną 
na im ię Skwarka Teofila, zam. w Ostrowcu.

Dyk Kazimierz (r . 1914), zam, w B iałogonie, ogł. 
o zagub, karty m obilizacyjnej, którą unieważnia się.

Kłosowski Jan (r. 1907), zam, w Radomiu, ogłasza 
o zag. książ. w ojskow ej, którą unieważnia się.

Unieważnia się zag, dow ód osob isty  Seria B 157141, 
wydany p rzez Zarząd Gminny w  Pacanow ie na imię 
Ostrowca Moszka.

Unieważn ia się zag. książeczkę wojskową, wydaną 
na im ię Szauffa Mordka, zam. w Będzinie.

Smykla Władysław, zam. we wsi M ierzanow ice 
ogł. o zag. dowodu osob istego, k tóry unieważnia się. ’

Unieważnia się zag. k siążeczkę wojsk, i kartę 
mob., wyd. na im ię Kardasa Stanisława, zam. w  C zęs to 
chowie.

Unieważnia się znaki rejestrac. m otocykla N r M —  
26452, wyd. przez Urząd W o jew . W yd z. Bndowl. Komunik, 
na im ię Rzuchowskiego Jarosława, zam. w  Skarżysku.

Adres Redakcji i Administracji: Urząd Wojewódzki w Kielcach. Zamek. Tel. Nr. 1788.
Prennmerata za 1938 r. —  24 zł. Numer pojedynczy —  1 zł. Cena ogłoszeń: o postępowaniu SDadkowym — pojedyń- 
cze 10 zł., zbiorowe po 7 zł. cd każdego postępowania; o regulacji hipoteki —  pojedyńcze 12 zł., zbiorowe po 9 zł. 

-od każdej nieruchomości; za wiersz szpaltowy lub jego miejsce —  60 gr,; jedną szpaltę —  30£zł.; jedną stronę dwu- 
azpaltową —  60 zł. Drobne ogłoszenia jednokrotne: o unieważnieniu dokumentów osobistych — 20 gr. za wyraz, "n*j* 
mniej 3 złote; dowodów tożsamości koni —  1 złoty; znaków i dowodów rejestr, pojazdów mechanicznych, dokumentów 

na broń i weksli — 5 złotych. Za ogłoszenia trzykrotne opłata^potrójna.

Wszelkie opłaty ca prenumeratę, ogłoszenia i t. p. należy wpłacać do Pocztowej Kasy Oszczędności nr konto 
czekowe Nr. 30.632 i potwierdzenie wpłaty nadsyłać do Administracji „Kieleckiego Dziennika Wojewódzkiego,,'

Drnk. K ie leck ie j Spółki W ydaw n icze j —  ul. S ienk iew icza  N r. 16.




